etum saluatore ut dicit Augustin⁹.

¶ De missione sancti spiritus.

Capl. xli.

Onde de celo domin⁹ in linguis
igneis misit spiritum sanctum.
Vide quomodo deinceps fuerunt apos-
tolī confortati et in caritate fundati.
Meditare cur spiritus sanct⁹ in igne.
cur in linguis et cur in vtrisq; simul.
et cur in alijs caturis apparuit et stu-
de xpietates talium rerū in te habē.
Cogita effect⁹ et dona sancti spirit⁹
et multa similia circa spiritus sancti
missionem.

¶ Qd perfecte in hac vita nullum de-
premissis tribus gradibus possimus
consummare. **Capl. xlj.**

Istis tribus gradibus ad purita-
tem cordis et caritatem ascendi-
mus. In primo siquidem deum queri-
mus sed nō inuenimus per seipsum

videlicet caritate in. In scđo circueum
tes plateas celestis iherusalem et in ta-
bernaculo eius offerete hostiam vocis
eacomis magni desiderij inueniunt nos
vigiles qui custodiunt auitatem. sancti
angeli scilicet. quos per spem et deside-
rium contemplamur. Sed nec est ibi
quiescendum sed adhuc ascendendum
Paululum inquit cum pertransisset eos
id est ad tertium gradum ascendisset
inueni quem diligit anima mea. Itaque
in primo mundi concupiscentia deserit.
In scđo mens superius subleuat. In
terco quiescit in deo quieta. Nec tamen
putes quod aliquem istorum graduum usque
ad summum vel perfectum in hac vita pos-
simus ascendere. Nec enim in hac vita
possimus odes concupiscentias expurgare
cum neque ipse paulus perficere inuenit id est
perfectionem quae est in non concupiscere secundum
Augustinum. Nec quod diu viuum possimus odes

k. iiiij

affectiones sursum leuare quin aliquod
remaneat in terra. Corpus quod corrut
pitur aggranat animam et deprimit ter
rena inhabitatio sensum multa cogi
tante. Sed multominus possumus tam puri
et idonei fieri ut possimus iugiter deo
adherere. Quoniam quam diu sumus in
corpo peregrinamur a deo. Sed isti
sunt gradus et perfectus quibus nostra
fragilitas ascensiones debet disponere
et successiue quantum poterit proficere
ascendendo.

De tribus quibus sustentantur et primo
uetur spiritualis ascensio. scilicet lectione
meditatione et oratione. // Ca. xlji.

Terum quod non est humane fragi
litatis cordis semper insistere ascen
siomibus et spiritualibus affectionibus et
exercitiis. et difficile est ascendi nū
quod descendere nisi habeat in quo fati
gat et requiescat. nisi ab se habeat